
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 
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İZ HAYVANCILlK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. 

29 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ 

30.06. 2018 TARİHLİ FAALİYET RAPORU 

 

1-Şirket Hakkında Genel Bilgi  

 

Şirketimiz, 2010 yılında İstanbul'da kurulmuştur. Ticaret Sicil Numarası 749998 dir.Şirketin internet sitesi 

http://www.iztarim.com dur.Şirket'in işletmesi Kırklareli ilinin Lüleburgaz ilçesindedir. İşletme 720 sağmal ve 1000 

baş hayvan kapasitesi ile kurulmuştur. Ortaklık Yapısı     ; 

 

Ortak-Adı Sermayedeki Payı-TL Sermayedeki Payı-(%) 

Sinan Araç 2.160.646 29,21 

Aynur Özcan 1.624.500 21,96 

Diğer 3.612.104 48,83 

Toplam 7.397.250 100 

 

2012 Aralık ayında ana ortaklardan birinin hisselerini devretmesi ile şirket dört ortaklı bir aile şirketine dönüşmüştür. 

İki ana ortak olan Sinan Araç ve Aynur Özcan kardeş olup tarım alanında faaliyet gösteren bir ailenin üyeleridir. Bu 

alandaki birikim, bilgi, görgü ve becerilerini her zaman geliştirerek Avrupa ve Amerika'da bulunan dünyada bu 

konuda söz sahibi işletmelerde yapmış oldukları araştırmalar sonucu İz Hayvancılık Tarım ve Gıda A.Ş'nin kurulması 

kararını almışlardır. Bu araştırmalar sırasında elde ettiği bilgi birikimlerden yola çıkarak Türkiye'deki hayvancılık 

işletmelerinin hali hazırda küçük aile işletmeleri olarak kaldığını ve büyümelerinin mümkün olmadığını görmüşlerdir.  

 

2009 yılına gelindiğinde ilk olarak hangi bölgede yatırım yapılacağı araştırması başlamış ve ülke içindeki süt 

alıcılarının dağılımı açısından ve süt tüketiminin en yüksek olduğu illerden olan İstanbul'a yakın bir mevkii de yatırım 

yapma kararı alınmış ve 2010 yılında Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde 150 dönüm arazi satın alınarak yatırıma 

başlanmıştır. Bölgenin aynı zaman da Şap hastalığından ari bölge olması olması yatırım kararının bölgede 

alınmasında etkili olmuştur. Çok kısa bir sürede inşaat çalışmalarına başlanarak yaklaşık 20.000 m2 kapalı alanda 

hayvan barınakları, sağımhane, doğumhane, yem depoları. gübre yönetim sistemleri ve depolama alanları, Slaj 

depoları ile birlikte çalışanlar için lojman yapılmıştır. Amerika 2011 Ekim ayında 498 adet Holstein ırkı gebe düve 

ithalatı gerçekleşmiştir.  

 

2011 Aralık ayında mevcut gebe düvelerin doğurması ile süt üretimine başlanmış ve önce Bahçıvan Gıda ile süt satım 

anlaşması yapılmış, iki aylık bir çalışma sonrasında ise  Ak Gıda A.Ş. ile yeni bir süt satım anlaşması yapılarak 

üretime devam edilmiştir. Bu üretim faaliyeti 30.06.2018 tarihi itibariyle 38 personel ile devam etmektedir.  

 

 Yönetim ve Denetim Kurulu  

 

Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler gereğince Şirketimiz Ana Sözleşmesi hükümleri çerçevesinde Yönetim ve 

Denetim Kurulu Üyeleri'nin seçimleri Genel Kurul tarafından gerçekleştirilmektedir.  

 

30.06.2018 tarihi itibariyle görevde olan Yönetim Kurulu Üyeleri aşağıdaki gibidir. 

 

Adı/Soyadı                                  Görevi 

 

Sinan ARAÇ                                Yönetim Kurulu Başkanı 

Aynur ÖZCAN                            Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Aslıhan KANLIDAĞ                   Yönetim Kurulu Üyesi    

Veli CENGİZ                               Yönetim Kurulu Üyesi(Bağımsız)      

Emel BATUMAN                        Yönetim Kurulu Üyesi(Bağımsız)  
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http://www.iztarim.com/


 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Sinan ARAÇ  

Yönetim Kurulu Başkanı - Genel Müdür  

1973 yılında Kayseri' de doğan ve Anadolu Üniversitesi I.I.B.F iktisat bölümünde eğitimini tamamlayan Sinan ARAÇ 

1995 yılında çalışma hayatına başlamıştır. Özcan GumusSan.Tic.Ltd.Şti' de Genel Müdürlük pozisyonunda çalışarak 

şirket misyonunun gelişimine büyük katkı sağlamıştır.Grup şirketlerinde görevini tamamlayarak iz Tarım ve 

Hayvancılık A.Ş oluşumunda ve yönetiminde yer almıştır. Başta TUSEDAD olmak üzere sektör hakkında yapılan 

çeşitli seminerlerde yer alan Sinan ARAÇ halen İz Hayvanlılık Tarım Gıda San.Tic.A.Ş.’nin Yönetim Kurulu 

Başkanlığını yürütmektedir.Evli ve 2 çocuk Babası olan Sinan ARAÇ İngilizce ve Almanca bilip seyahat etmekten  

hoşlanmaktadır.  

 

Aynur ÖZCAN  

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  

Kayseri' de eğitimini tamamlayan Aynur Özcan 1985 yılında çalışma hayatına başlamıştır. Ozc Grup 

San.Tic.Ltd.Şti'de koordinasyondan sorumlu çeşitli pozisyonlarda çalışarak şirket misyonunun gelişimine büyük katkı 

sağlamıştır.Grup şirketlerinde ihracat sorumluluğu görevinde de bulunan Aynur Özcan 2010 yılında  buradaki 

görevini tamamlayarak İz Tarım ve Hayvancılık A.Ş oluşumunda ve yönetiminde yer almıştır. Başta TUSEDAD 

olmak üzere sektör hakkında yapılan çeşitli seminerlerde yer alan Aynur Özcan yenilikleri yakından takip etmektedir.  

1985 yılından  bu yana gelişerek ilerleyen Aynur Özcan sistem düzen sorumluluğundan 

,ihracatsorumluluğuna,yönetim kadrosuna kadar çeşitli iş alanlarında yer almıştır. Evli ve 3 çocuk annesidir. Seyahat 

etmekten, dünya mutfaklarından hoşlanmaktadır ve tam bir doğa aşığıdır  

 

Aslıhan KANLIDAĞ 

Yönetim Kurulu Üyesi  

2004 yılında Fatih Üniversitesi işletme Fakültesi bölümünden mezun olan Aslıhan Kanlıdağ Özcan Gümüş 

San.Tic.Ltd. Şti'da muhasebe departmanında is hayati atılmıştır.Muhasebe müdürlüğü görevinden sonra finans 

departmanına geçmiştir.3 yıl Finans departman yöneticiliği görevi yaparak bu pozisyondan ayrılan Aslıhan Kanlıdağ 

su an firmaya danışmanlık hizmeti vermekte ve 2010 yılından  bu yana iz Tarım ve Hayvancılık'ta yönetim kurulunda 

yer almaktadır.İyi derecede İngilizce bilen Aslıhan Kanlıdağ evli ve 1 çocuk annesidir.Su sporlarına ilgi duymaktadır 

ve fotoğrafçılıkla sanatı yaşamının her alanına yansıtmaya özen göstermektedir.  

 

Veli CENGİZ 

Yönetim Kurulu Üyesi(Bağımsız) 

1984 yılında eğitimini tamamlayan Veli Cengiz sırasıyla Derbosa Menkul Değerler A.Ş.,Akdeniz Menkul Değerler 

A.Ş.,Başkent Menkul Değerler A.Ş. çalışmıştır.Şuanda  iz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim 

Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

 

Emel Batuman 

Yönetim Kurulu Üyesi(Bağımsız) 

1993 yılında eğitimini tamamlayan Emel Batuman sırasıyla TranscomComputer Sistemleri A.Ş , Pasiner Grup: 

Süpermatik Pazarlama A.Ş, Ferroli Isıtma Sistemleri Tic.ve Servis A.Ş, Diversey Kimya San.Tic.A.Ş, H.Bayraktar 

Yatırım Holding A.Ş, Ak İnternet Elektronik Ticaret Hizmetleri A.Ş, firmalarında çalışmış olup 2004 yılından itibaren 

Mali Müşavirlik,Bütçe ve Finans konularında Danışmanlık hizmeti vermektedir.Şuanda  iz Hayvancılık Tarım ve 

Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

 

 

2) Yönetim organı üyeleri ile üst düzey yöneticilere sağlanan mali haklar 

 

 

2017 Yılı içerisinde Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Araç’a aylık 8.000 TL Huzur Hakkı, Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi olan Emel Batuman ve Veli Cengiz’e aylık 2.000 TL net ücret ödenmiştir. 
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3) Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları 
 

Yıl içinde süt veriminin arttırılması ve besleme maliyetlerinin azaltılması adına farklı kaba ve kesif yem kaynakların 

beslemede kullanılması yönünde araştırma ve uygulamaların yanı sıra buzağılama aralığının kısaltılması,gebelik 

oranının yükseltilmesi ve buzağı canlı ağırlık artışının daha da arttırılması amaçlı, farklı bitkisel ve kimyasal yem 

katkılarının etkisi ve sonuçları üzerine araştırma, çalışma ve uygulamaları yapılmıştır. 
 

4)Şirket faaliyetleri ve faaliyetlere ilişkin önemli gelişmeler 
 

Şirketimizin başlıca faaliyet konusu; sahip olduğu ari ırk sağmal büyükbaş çiftlik hayvanlarından süt üretimi yapmak 

ve doğan erkek buzağıları belli bir olgunluğa gelene kadar beslemek ve bu büyükbaş hayvanların ticaretini yapmaktır.  

Ulusal Süt Konseyi tarafından açıklanan süt taban fiyatına ek olarak ihraççı süt kalite primi almaktadır.Ak Gıda ile 

yapılan süt alım sözleşmesi çerçevesinde süt kalite primi 0,25TL/Litre olarak belirlenmiş olup, taban fiyata 

0,25Tl/Litre  kalite primi eklenerek Ak Gıda'ya satış yapılmaktadır.  

 

Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler; 

 

1-Meyfit Tarım Meyve ve Fidan Üreticiliği San.Tic.Ltd.Şti -  %50 

2-İzmay Hayvancılık ve Tarım Yatırım Ltd.Şti- %80 

 

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar; 

 

İZ-1 ANADOLU 1 ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ 

DOSYA NO:2014/663 E. 

DAVACI: İz  Hayvancılık Tarım ve Gıda San. A.Ş 

DAVALI: Rumitech  Hayvancılık Ürünleri Ltd. Şti 

DAVA KONUSU: Sözleşmeye aykırılıktan doğan cezai şart ile sözleşme hükümlerinin tam ve eksiksiz olarak yerine 

getirilememesinden doğan zarar ve mahkum kalınan karın davalı şirketten tahisili talebidir. 

DAVA DEĞERİ:708.000,00 TL 

SON DURUM:Dosyada verilen kısmen kabul kararı davalı tarafçı istinaf kanun yoluna taşınmış olup tarafımızca 

kararın lehe olması sebebi ile istinaf kanun yoluna başvurulmamıştır. Karar bizim açımızdan kesinleşmiştir. Yerel 

Mahkeme kararı İstanbul 18.İcra Müdürlüğü 2017/4459 Esas Sayılı dosyasıyla icra takibine girilmiştir. Davalı 

vekilince yerel mahkemece hükmolunan vekalet ücreti İstanbul 31.İcra Müdürlüğü 2018/7225 Esas Sayılı dosyası ile 

takibe girilmiş olup dosya borcu 02.03.2018 tarihinde ödenmiştir.  

IZ-2 LÜLEBURGAZ SULH HUKUK MAHKEMESİ  

DOSYA NO:2012/19 E. D. İş  

DAVACI: İz Hayvancılık Tarım ve Gıda San. A.Ş 

DAVALI: Ali Akkol 

DAVA KONUSU: Delil tespiti 

DAVA DEĞERİ:0,00 TL 

SON DURUM: Sözleşmede belirtilen işin kaç işçi tarafından kaç günlük sürede bitirilecebileceği belirtilmiş olup 

toplam işçi ve iş günü hesabının 4740 olduğu hesaplanmıştır. Buna göre vasıfsız işçinin günlük yevmiyesinin 70 TL 

vasıflı işçinin 110 TL olduğu, ortalamasının 90TL/ gün olup tespiti konu ie ait işçilik maliyetinin (vergiler hariç 

olmak üzere) 426.6000,TL olabileceği hesap edilmiştir. Ali Akkol itirazlarını mahkemeye sunmuş isede dosya 

09.08.2017 tarihinde karara çıkmıştır.Süreç devam etmektedir. 
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İZ-3 LÜLEBURGAZ 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

DOSYA NO: 2016/132 E. 

DAVACI:Ali Akkol 

DAVALI: İz Hayvancılık Tarım ve Gıda San. A.Ş 

DAVA KONUSU: Alacak 

DAVA DEĞERİ:209.251,50 TL. 

SON DURUM:Birleşen davaya karşı cevaplarımız dosyaya sunulmuş olup davacı vekili tarafınca beyan dilekçesi 

sunulması için süre verilmiştir.27.03.2018. Süreç devam etmektedir. 

İZ-4 LÜLEBURGAZ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ  

DOSYA NO: 2014/120 E. 

DAVACI:Ali Akkol İnş. Taah. İşleri ve Mühendislik Hizmetleri 

DAVALI: İz Hayvancılık Tarım ve Gıda San. A.Ş 

DAVA KONUSU: Alacak 

DAVA DEĞERİ:100.000,00 TL 

SON DURUM: Mahkeme tarafından 03.03.2014 tarihinde 2014/25 E. 2014/120 sayılı kararla dosyanın 2013/36 Eski 

Esas 2016/132 yeni Esas Sayılı dosya ile birleştirilmesine karar verilmiştir. Süreç devam etmektedir. 

IZ-5 İSTANBUL 12. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ (Müdahalede Bulunulan Dosya) 

DOSYA NO: 2016/467 E. 

DAVACI:Faromi İnş. Med. Elek. Plast. Tar. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

FERİ MÜDAHİL: İz Hayvancılık Tarım ve Gıda San. A.Ş 

DAVA KONUSU: İflasın Ertelenmesi 

DAVA DEĞERİ:88.033,69 TL 

SON DURUM: Bilirkişi raporuna karşı beyanlarımız dosyaya sunulacaktır. 07.06.2018. Süreç devam etmektedir. 
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5) Finansal Durum   
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İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI 

(Tüm tutarlar, TL olarak gösterilmiştir) 

    

       Sınırlı 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmemiş 

     Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

 Dipnot  

Referansları 

Cari Dönem 

30 Haziran 2018 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2017 

VARLIKLAR    

Dönen Varlıklar  12.780.768 11.860.801 

   Nakit ve Nakit Benzerleri 7  429.764 508.086 
   Ticari Alacaklar 8  4.521.901 4.126.609 

          - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 6  - - 

          - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 8  4.521.901 4.126.609 

   Diğer Alacaklar 9  928.224 551.119 

          - İlişkili taraflardan diğer alacaklar 6  894.717 511.775 

          - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 9  33.507 39.344 
   Stoklar 10  4.430.798 4.668.838 

   Canlı Varlıklar 11  1.282.201 1.086.692 

   Peşin Ödenmiş Giderler 12  688.939 302.245 
   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 13  55.090 2.061 

   Diğer Dönen Varlıklar 14  443.851 615.151 

Duran Varlıklar  32.241.941 28.965.243 

   Ticari Alacaklar 8  - - 

          - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 6  - - 

          - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 8  - - 

   Canlı Varlıklar 11  12.498.261 9.622.661 

   Maddi Duran Varlıklar 15  17.133.788 16.975.878 
   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 16  1.226.330 1.226.735 

          - Şerefiye 5  1.215.163 1.215.163 

          - Diğer Haklar 16  11.167 11.572 
   Peşin Ödenmiş Giderler 12  - - 

   Ertelenmiş Vergi Varlığı 27  1.368.863 1.125.270 

   Diğer Duran Varlıklar 14  14.699 14.699 

TOPLAM VARLIKLAR  45.022.709 40.826.044 

    

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır. 
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İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI 

(Tüm tutarlar, TL olarak gösterilmiştir) 

    

       Sınırlı 

Bağımsız 

Denetimden 

Geçmemiş 

     Bağımsız 

Denetimden 

Geçmiş 

 Dipnot  

Referansları 

Cari Dönem 

30 Haziran 2018 

Önceki Dönem 

31 Aralık 2017 

KAYNAKLAR    

Kısa Vadeli Yükümlülükler  16.537.789 16.687.142 

   Kısa Vadeli Borçlanmalar 17  7.066.124 8.130.703 

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 17  1.196.547 963.245 

   Ticari Borçlar 18  7.780.528 6.891.056 

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 20  213.461 71.080 

   Diğer Borçlar 19  54.223 38.723 
          - İlişkili taraflara diğer borçlar 6  54.223 38.723 

          - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar  - - 

   Ertelenmiş Gelirler 21  159.066 558.850 
   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 22  67.840  33.485  

Uzun Vadeli Yükümlülükler  7.539.545 4.153.248 

   Uzun Vadeli Borçlanmalar 17  5.454.446 2.224.018 
   Uzun Vadeli Karşılıklar    

          - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 23  261.165 213.850 

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 27  1.823.934 1.715.380 
    

ÖZKAYNAKLAR  20.945.375 19.985.654 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  15.964.986 15.282.816 

   Ödenmiş Sermaye 26,1  7.397.250 7.397.250 

   Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 26,2  6.641.483 6.641.483 

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelirler (Giderler) 

   

        - Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 26,4  1.345.675 1.345.675 

        - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 26,3  (27.791) (21.746) 
  Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 26,5  (79.846) 438.750 

   Net Dönem Karı veya Zararı  688.215 (518.596) 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 26,6  4.980.389 4.702.838 

TOPLAM KAYNAKLAR  45.022.709 40.826.044 

   0  

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır. 

 



 
 

     Sınırlı  

Bağımsız  

Denetim'den 

     Sınırlı  

Bağımsız  

Denetim'den 

Cari Dönem Ö nceki Dönem

Dipnot 

Referansları

01.01.-

30.06.2018

01.01.-

30.06.2017

KAR VEYA ZARAR KISMI ,

Hasılat 28 10.308.217 8.046.359

Satışların Maliyeti 29 (8.037.306) (6.690.394)

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar) 2.270.911 1.355.965

Canlı Varlıklar Gerçeğe Uygun Değer Farkları 30 614.161 (727.026)

BRÜT KAR (ZARAR) 2.885.072 628.939

Genel Yönetim Giderleri (-) 31,2 (993.164) (936.052)

Pazarlama ve Satış Dağıtım Giderleri (-) 31,1 (207.339) -

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 32,1 555.150 408.086

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 32,2 (362.019) (308.846)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 1.877.700 (207.873)

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) Ö NCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 1.877.700 (207.873)

Finansman Gelirleri 34,1 237.887 100.699

Finansman Giderleri (-) 34,2 (1.283.154) (521.091)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ Ö NCESİ KARI (ZARARI) 832.433 (628.265)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 133.333 225.935

- Dönem Vergi (Gideri) Geliri 27 - -

- Ertelenmiş Vergi Gideri (Geliri) 27 133.333 225.935

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖ NEM KARI (ZARARI) 965.766 (402.330)

DÖ NEM KARI (ZARARI) 965.766 (402.330)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 26,6 277.551 119.116

Ana Ortaklık Payları 688.215 (521.446)

Pay Başına Kazanç (Zarar) 35 0,1306 (0,0544)

DÖ NEM KARI (ZARARI) 965.766 (402.330)

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER (GİDERLER) 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 22 (7.750) (8.922)

Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

- Ertelenmiş Vergi Gideri (Geliri) 27 1.705 1.784

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER (GİDERLER) (6.045) (7.138)

TO PLAM KAPSAMLI GELİRLER (GİDERLER) 959.721 (409.468)

Toplam Kapsamlı Gelirlerin / (Giderlerin) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 277.330 119.116

Ana Ortaklık Payları 682.391 (528.584)

                                                                     Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.

(Tüm tutarlar, TL olarak gösterilmiştir)

İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU



 

6-Riskler ve yönetim organının değerlendirmesi 
 

-Riskin Erken Saptanmasına Komitesi  2018 yılı içerisinde iki ayda bir olmak üzere toplam üç defa toplanmış olup 

tutanakları yönetim kuruluna teslim edilmiştir. 

 

-Kombine sığırcılık işlemesi olmamız sebebi ile ulusal pazara endeksli olarak talep gören ürüne 

göre(et,su,buzağı,damızlık dişi,besi materyali vb) üretim kabiliyetimizi değiştirerek satış risklerimizi minimize 

ediyoruz. Her yıl yaşlı hayvanları reforme edip yerine genç hayvan ikmali  yaparak ve gerekli sağlık tedbirlerini 

alarak verimlilik risklerini de bertaraf edebilmekteyiz. Sürü envanterini dengede tutarak,taleplerine göre her yaşta her 

cinsiyette hayvan bulundurup piyasa şartlarına göre bazen de malzemeler yaparak her zaman gelir yaratma 

manevraları oluşturabilmektedir. 

 

7-Diğer hususlar 
 

Faaliyet gösterilen sektörler/pazarlar ve ortaklığın busektörlerdeki/pazarlardaki yeri  

 

Şirketimiz hayvancılık sektöründe faaliyet göstermekte olup, ihraççının temel faaliyet konusu, sahip olduğu sağmal 

büyükbaş çiftlik hayvanlarından süt üretimi yapmak ve doğan erkek buzağıları belli bir olgunluğa gelene kadar 

beslemek ve bu büyükbaş hayvanların ticaretini yapmaktır.  

Gelişmiş ülkelerde üretim, birim alanda maksimum hayvan sayısı ve verimin hedeflendiği işletmelerde 

gerçekleştirilir. Bu işletmelerde ana hedef kontrollü çevre şartları yaratarak yüksek verime düşük maliyetle 

ulaşılmasıdır. Türkiye'de sektörün yapısı itibariyle çiğ süt üretimi daha çok küçük ölçekli işletmelerde yapılmaktadır.  

 

Şirket'in üretim tesisinin bulunduğu coğrafya açısından Trakya Bölgesi, büyükbaş hayvancılıkta Türkiye açısından 

özel bir öneme sahiptir. Bölgede yıllardır başarı ile uygulanan suni tohumlama sonucu, genotip özellikler açısından 

büyükbaş hayvan varlığında önemli ilerlemeler sağlanmış olup, kültür ve kültür melezi hayvan varlığının toplam 

hayvan varlığına oranı çok yüksektir. Bu durumun sonucu olarak Bölge, Türkiye'nin damızlık ambarı olma özelliğine 

sahip bir bölge olarak değerlendirilmektedir. 

 

 

Hayvancılık Sektörüne Yönelik Bilgiler  

Hayvancılık sektörü bütün dünyada olduğu gibi Türkiye'de de artan nüfusun yeterli ve dengeli beslenmesinde ve 

birçok alanda endüstri hammaddesi olarak kullanılması açısından önemli bir yer tutmaktadır.  

 

Türkiye coğrafi özellikleri bakımından her türlü hayvansal ürün üretimi için uygun özelliklere ve potansiyele sahiptir. 

1980 yılına kadar ülkemiz bu potansiyeli çok iyi değerlendirmiş ve hayvan varlığımız verimlilik yönünden olmasa da 

sayısal açıdan sürekli artış göstermiştir. Ülkemizde son yıllarda kurulan büyük ölçekli modern hayvancılık işletmeleri 

genel durumu değiştirmektedir.  

 

Türkiye toplam kırmızı ve beyaz et üretiminde sığırın payı Türkiye istatistik Kurumu ("TÜİK") verilerine göre %23 

civarındadır. Bu değer gelişmiş ülkeler için hesaplanan orana yakındır. Son LO yıl dikkate alındığında gerek kesilen 

hayvan sayısı gerekse et üretimi ciddi oranda azalmıştır. Manda, koyun ve keçide yaşanan azalış hızla devam 

etmektedir.  

 

Kaliteli kaba yem üretimi verilen desteklere rağmen toplam ekilebilir alan içerisinde %3'lerden sadece %7' ler 

seviyesine çıkarılabilmiştir yani hala hayvanların ihtiyaçlarını karşılayacak yeterlilikte değildir. İnsan sağlığını tehdit 

eden bir çok hayvan hastalığı hala mevcut olup, bu hastalıkların verim ve hayvan kayıpları gibi ekonomik etkileri 

halen devam etmektedir. Hayvan hastalıkları ile mücadeleye yeterli kaynak aktarılmamakta, bu da etkin bir 

mücadeleyi engellemektedir.  

 

Birim hayvandan elde edilen süt verimleri gelişmiş ülkelerin hala yarısı kadardır. İşletmeler çok sayıda ve dağınık bir 

yapıdadır. İşletme başına düşen hayvan sayısı çok düşüktür. Dolayısıyla birçoğu pazara dönük ekonomik üretim 

yapamamakta, kaliteli sütün üretilmesinde sıkıntılar yaşanmaktadır.  

 

 

-7- 



 

Süt ve süt ürünleri tüketim düzeyi birçok ülkeden düşüktür. AB ve gelişmiş birçok ülkede yasa ile garanti altına alınan 

talep artırıcı önlemleri içeren politika araçlarının Türkiye'de de kullanıma geçmesi (okul sütü projesi vb.), talebi 

arttırmada ve ileriye dönük üretimin artırılmasında etkili olacaktır. 

 

Şirketin Sermaye Yapısındaki Değişiklikler  

 

Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") kayıtlı olup hisse senetleri 12 Kasım 2013 tarihinde Borsa İstanbul 

Anonim Şirketi'nde ("BIST") Birincil Piyasa'da halka arz edilerek Gelişen İşletmeler Piyasasında işlem görmeye 

başlamıştır.31Aralık 2014 tarihi itibariyle Şirket'in sermayesini temsil eden hisse senetlerinin %50.50 'i  BİST'de 

işlem görmektedir  

 

Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 8 Mayıs 2013 tarih ve 16/516 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 25,000,000 TL, çıkarılmış sermayesi ise 7.397,250 TL olup Şirket ortakları 

tarafından taahhüt edilen sermayenin tamamı ödenmiştir.  

 

Şirketimizin mevcut sermayesini temsil eden paylar A ve B gruplarına ayrılmış olup, A grubu paylar imtiyazlıdır. 

İmtiyazlı A grubu payların nominal tutarı 1.075.000 TL 'dir. İmtiyazlı A grubu paylar, sahiplerine Ana Sözleşme'nin 

7. ve 12. maddeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu üyelerinin belirlenmesi ve oy hakkı kullanımında imtiyaz hakkı 

bulunmaktadır. Yönetim Kurulu en az 5 (Beş) en çok 9 (Dokuz) üyeden oluşur ve beş üyeden oluşması durumunda iki 

üyesi, altı veya yedi üyeden oluşması halinde üç üyesi ve sekiz veya dokuz üyeden oluşması halinde ise dört üyesi A 

Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından Genel Kurulca seçilir. Şirket'in yapılacak olağan ve olağanüstü 

Genel Kurul toplantılarında her bir A Grubu pay sahibi veya vekiline 15 (Onbeş), her bir B Grubu pay sahibi veya 

vekiline 1(bir) oy hakkı tanır. 
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